

Årsredovisning
för
Bäcke & Timerdal Finansiell Planering AB
556984-7253

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bäcke, Styrelseledamot
2025-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bäcke & Timerdal Finansiell Planering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet såsom finansiell planering och investeringsrådgivning som anknutet ombud och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 741	20 618	11 922	18 250
Resultat efter finansiella poster	27 576	12 510	3 263	9 468
Soliditet (%)	82	81	34	48

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på att 2024 blev ett mycket starkt år för globala aktiemarknaden. Då bolagets rådgivningsintäkter är procentuella och beroende av aktiemarknadens utveckling så avspeglades det i resultatet under 2024. Bolaget hade även ett nettoinflöde av nya kunder och nytt AUM (kapital under rådgivning/förvaltning), vilket bidrog positivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	161 195	9 686 221	9 897 416
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-9 700 000		-9 700 000
Balanseras i ny räkning		9 686 221	-9 686 221	0
Årets resultat			21 817 536	21 817 536
Belopp vid årets utgång	50 000	147 416	21 817 536	22 014 952

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 416
årets vinst	21 817 536
	21 964 952
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	18 000 000
i ny räkning överföres	3 964 952
	21 964 952

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 740 769	20 618 318
Övriga rörelseintäkter		787 883	761 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 528 652	21 379 939
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 126 769	-1 515 671
Övriga externa kostnader		-4 505 832	-3 581 443
Personalkostnader	2	-2 397 879	-2 745 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 479	-1 130 309
Övriga rörelsekostnader		-479	0
Summa rörelsekostnader		-8 249 438	-8 973 029
Rörelseresultat		27 279 214	12 406 910
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306 159	121 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 536	-18 783
Summa finansiella poster		296 623	103 060
Resultat efter finansiella poster		27 575 837	12 509 970
Resultat före skatt		27 575 837	12 509 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 758 301	-2 823 749
Årets resultat		21 817 536	9 686 221

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	940 033	1 158 512
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		940 033	1 158 512
Summa anläggningstillgångar		940 033	1 158 512
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		22 845	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 602 448	2 385 915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		724 320	486 985
Summa kortfristiga fordringar		3 349 613	2 872 900
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 486 081	8 129 670
Summa kassa och bank		22 486 081	8 129 670
Summa omsättningstillgångar		25 835 694	11 002 570
SUMMA TILLGÅNGAR		26 775 727	12 161 082

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		147 416	161 195
Årets resultat		21 817 536	9 686 221
Summa fritt eget kapital		21 964 952	9 847 416
Summa eget kapital		22 014 952	9 897 416
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		318 898	629 005
Skatteskulder		2 737 296	807 462
Övriga skulder		1 437 897	613 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		266 684	214 183
Summa kortfristiga skulder		4 760 775	2 263 666
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 775 727	12 161 082

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 184 795	2 184 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 184 795	2 184 795
Ingående avskrivningar	-1 026 283	-807 804
Årets avskrivningar	-218 479	-218 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 244 762	-1 026 283
Utgående redovisat värde	940 033	1 158 512

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 559 151	4 559 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 559 151	4 559 151
Ingående avskrivningar	-4 559 151	-3 647 321
Årets avskrivningar	0	-911 830
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 559 151	-4 559 151
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2025-03-05

Johan Bäcke
Johan Bäcke
Ordförande

Daniel Hjelmberg
Daniel Hjelmberg
Styrelseledamot

Vilgot Timerdal
Vilgot Timerdal
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-05

Elin Witt
Elin Witt
Auktoriserad revisor
